
 

 

З А П И С Н И К ГРАДСКО  ТАКМИЧЕЊЕ УЧЕНИКА VIII РАЗРЕДА ОСНОВНИХ ШКОЛА 
ШК.ГОД  2015./2016.  ИЗ  ФРАНЦУСКОГ  ЈЕЗИКА  

Округ: Средњобанатски округ 
 

Ред.

бр. 

Шифра Име и презиме 

ученика 

Oсновна школа Предметни 

наставник 

Бодови  по 

деловима теста 

Свега Ранг 

 I II   

 КАТЕГОРИЈА УЧЕНИКА КОЈИ УЧЕ СТРАНИ ЈЕЗИК ОД ПРВОГ РАЗРЕДА 

1.  ПАРИЗ 03 Бајат Драгана „Петар Петровић 

Његош“ 

Куга Светлана 6 19   

2.  ПАРИЗ 04 Шиклошић 

Теодора 

 „Петар Петровић 

Његош“ 

Куга Светлана 5    

3.  ПАРИЗ 02 Мијановић Бојан „Петар Петровић 

Његош“ 

Куга Светлана 4    

4.  ПАРИЗ 01 Пећанац Душан  „Др Александар 

Сабовљев“ Ечка 

Бренда Моника 2    

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

СПЕЦИЈАЛНА КАТЕГОРИЈА ''С'' 

1.          

Датум       Председник комисије:     Чланови комисије: 

12.03.2016.     Бренда Моника Палатинуш Сандра 

                                                                                                                                                             Куга Светлана 


